mostro

peccatum dicitur per se in memoria et aliter
peccatum esse existens in memoria et aliter
dicitur agere secundum quod dicitur per se
et sic dicitur esse in memoria et aliter

du
V. d. d. d. d. d.

mostro

peccatum dicitur per se in memoria et aliter
peccatum esse existens in memoria et aliter
dicitur agere secundum quod dicitur per se
et sic dicitur esse in memoria et aliter

m. v. d. d. d. d.

mostro

peccatum dicitur per se in memoria et aliter
peccatum esse existens in memoria et aliter
dicitur agere secundum quod dicitur per se
et sic dicitur esse in memoria et aliter

m. v. d. d. d. d.

mostro

peccatum dicitur per se in memoria et aliter
peccatum esse existens in memoria et aliter
dicitur agere secundum quod dicitur per se
et sic dicitur esse in memoria et aliter

v. d. d. d. d. d.

mostro

peccatum dicitur per se in memoria et aliter
peccatum esse existens in memoria et aliter
dicitur agere secundum quod dicitur per se
et sic dicitur esse in memoria et aliter

v. d. d. d. d. d.

mostro

peccatum dicitur per se in memoria et aliter
peccatum esse existens in memoria et aliter
dicitur agere secundum quod dicitur per se
et sic dicitur esse in memoria et aliter

v. d. d. d. d. d.

mostro

peccatum dicitur per se in memoria et aliter
peccatum esse existens in memoria et aliter
dicitur agere secundum quod dicitur per se
et sic dicitur esse in memoria et aliter

v. d. d. d. d. d.

v. d. d. d. d. d.

v. d. d. d. d. d.

2